
1 
 

Warszawa, dnia 04.10.2021 r. 
 
Zamawiający: 
Samodzielny Wojewódzki Zespół  
Publicznych Zakładów Psychiatrycznej  
Opieki Zdrowotnej w Warszawie 
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275                      
pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pt.:  „Pełna obsługa bankowa wraz                                            
z przyznaniem kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 2.800.000 zł na okres 35 m-cy”,                                                  
nr postępowania 8/DZP/2021. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 
POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI  
BANK POLSKI  
SPÓŁKA AKCYJNA  
Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE,   
UL. PUŁAWSKA 15,  
02-515 WARSZAWA  
II REGIONALNE CENTRUM KORPORACYJNE W WARSZAWIE  
UL. CHŁODNA 52,  
00-872 WARSZAWA 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż ww. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z postępowania, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu i jest 
najkorzystniejsza w odniesieniu do kryteriów oceny ofert. Oferta złożona przez 
Wykonawcę odpowiada wymogom określonym w ustawie  z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych oraz wymogom zawartym w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Poniżej zestawienie ofert: 
 

L.P. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
CENA 

OFERTY 
waga 60% 

CZAS REAKCJI 
PO 

ZGŁOSZENIU 
PROBLEMU: 
CALL-CENTER 
 -  waga 40%  

PRZYZNANA 
PUNKTACJA 



2 
 

1. 

POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI 
BANK POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA Z 

SIEDZIBĄ W WARSZAWIE,   
UL. PUŁAWSKA 15,  

02-515 WARSZAWA  
II REGIONALNE CENTRUM 

KORPORACYJNE W WARSZAWIE  
UL. CHŁODNA 52,  

00-872 WARSZAWA 
(oferta nr 1) 

258 736,80  
zł brutto 

60,00 pkt. 

2 godziny 
20,00 pkt. 

 

Cena: 60,00 pkt.  
Czas reakcji po 
zgłoszeniu 
problemu: call-
center: 20,00 
pkt. 
Razem: 80,00 pkt. 

 

 

 
P.O. Dyrektor 
Cezary Kostrzewa 

 

 
 
 
 
 

 


